Директору  МБОУДО ДТР
С.В. Косточка
_______________________________
               (должность)
                                                                       _______________________________

                                                                       _______________________________
                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

УВЕДОМЛЕНИЕ.

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ________________________________
__________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении  конфликта   интересов   в   решении   следующего   вопроса (принятии решения):
____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(описать в чем выражается личная заинтересованность)

_________________                                   ____________/___________________
                          (дата)                                                                                                  (подпись)                                  (расшифровка)

                                Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
«___» _______________ 20 ____ № ______
___________________________
                                                                                                                                 (подпись ответственного лица)